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DOMKIRKEN MENIGHET 
KRISTIANSAND 

PROTOKOLL FRA MØTE I DOMKIRKENS MENIGHETSRÅD 

Onsdag 18. oktober 2023. kl. 18.00. 
Møtet ble holdt i møterom 2. etasje.  

Inngang hvit dør i bakgården 

 

 

Medlemmer:  

Lars Erik Lyngdal, leder 

Bjørn Harald Handeland, nestleder 

Thea Tønnessen   

Kjetil Drangsholt 

Ellen Gunn Seilen 

Bente Buverud 

 

Innledning: Kjetil              

  

Varamedlemmer:  

Tor Inge Aurebekk 

Aase Kiledal 

Roald Sandøy 

Ingrid Mydland (perm.) 

 

Meldt forfall: Aase, Thea 

 

Kaffekoking: Kathrine 

 

SAK 58/2023: GODKJENNINGER 

A) Innkalling  

B) Møteprotokoll fra menighetsråd 27. september 

C) Saksliste  

 

Vedtak: Innkalling, møteprotokoll og saksliste godkjennes, med rettelse på saksnummer 64 og 

65 på saksliste. 

 

SAK 59/2023: OPPSUMMERING/EVALUERING AV FIREÅRSPERIODEN 

Lars Erik, Aud og Kathrine oppsummerer i grove trekk fireårsperioden som har vært, og hvilke 

større saker som har blitt behandlet. 

Alle utfordres til å komme med sin evaluering av hvordan det har vært å sitte i menighetsrådet, 

og det arbeidet som har blitt gjort. 

 

Vedtak: Alle kom med sin evaluering, og hovedtrekkene er at vi har vært et godt sammensatt 

råd, med god tone og godt samarbeid. De største utfordringene har vært pandemien, visjon og 

strategiarbeid og revidert gudstjenesteliturgi. Medlemmene er godt fornøyd med ledelsen. 

  

  

SAK 60/2023: OPPHOLDSSTED FOR RUSMISBRUKERE 

Forrige møte hadde vi en sak på eventuelt, om forslag til oppholdssted for rusmisbrukere, utenfor 

Domkirken. På grunn av manglende invitasjon til møtet med alle involverte, ble vi informert og 

vist tegninger ved Åse hørsdal i starten av møtet. Innspill ble utformet og sendt til ordfører. Det 

viser seg at heller ikke KUP var på møtet, så det ble i etterkant av forrige menighetsrådsmøte 

sendt en invitasjon til oppfølgingsmøte hos ordfører, mandag 9. oktober. Kathrine informerer om 

hva som ble tatt opp da, og om det eventuelt har kommet endringer i planene. 
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Vedtak: Utfallet etter det siste møtet er det samme: Det blir prøvd ut å plassere oppholdsstedet 

ved Domkirken. Vi kommer til å være obs på hva som skjer, følge nøye med og skriftlig 

dokumentere avvik og uheldige hendelser. Ringeklokke ved sidedør må fikses, slik at besøkene 

til kantorene kan ringe på.  

 

 

SAK 61/2023: KONSTITUERING AV NYTT MENIGHETSRÅD 

Vi ønsker velkommen til de nye medlemmene, og det skal velges leder og nestleder, ved skriftlig 

valg.  

 

Vedtak: Etter skriftlig valg ble Lars Erik Lyngdal enstemmig valgt som leder, og Bjørn ble 

enstemmig valgt som nestleder. De er valgt for et år. 

 

SAK 62/2023: INFORMASJON OM MENIGHETSRÅDETS OPPGAVER OG VALG AV 

REPRESENTANT TIL FELLESRÅDET 

Lars Erik, Aud og Kathrine informerer om arbeidsoppgaver, ansvarsområder og om hvilke råd 

og utvalg menighetsrådet har representanter i. Representant og vara til Fellesrådet må velges på 

dette møtet.  

 

Aud fortalte om Åpen kirke – midt i byen, om menighetsrådets oppgave: «Å vekke og nære det 

åndelige liv i menigheten». Staben jobber mye med gudstjenestene, som er selve kjernen i 

arbeidet. Mange frivillige bidrar i gudstjenester og andre tjenester. Vi er også kirke for de som 

ikke kan komme til oss, for eksempel institusjonene i nærmiljøet. 

 

Lars Erik informerte om Arbeidsutvalg og gangen i menighetsrådsmøtene. Han informerte også 

om at vi, i alle fall første året, inviterer vara til alle møtene. Dette har vært veldig nyttig, og ofte 

helt nødvendig, i forrige periode. 

 

Kathrine orienterte litt om økonomien i menigheten, og om sammensetningen og 

stillingsstørrelsen i staben. Menigheten dekker lønn til 25 % menighetspedagog, 20 % av 

kapellanstillingen og 50 % av diakonstillingen. Diakonstillingen ble dessverre uteglemt i møtet. 

 

Vedtak: Per Sigurd Sørensen blir vår representant i Fellesrådet, og Imri Leer-Salvesen er vara. 

De ble valgt ved akklamasjon. De andre komiteene og utvalgene fordeles på neste møte. 

 

Sak 63/2023: ORIENTERINGER 

Dagen etter forrige menighetsråd, kom det e-post fra økonomisjef Bente Urdal, om at Fellesrådet 

ønsker menighetsrådenes uttalelse på utkast til økonomiplan for 2024-2027. Frist for høringssvar 

er 15. oktober. Forslaget blir sendt til AU, og det blir opp til AU om det skal sendes respons.  

 

Menighetspedagog, Tuva Jebe Nesmann, har levert oppsigelse, og slutter i jobben ved nyttår. 

Prosessen med utlysning er i gang, men utlysningsteksten må tilpasses for å beskrive stillingen 

best mulig. 

 

Vedtak: Tas til orientering. 

 

SAK 64/2023: REFERATSAKER 

- Fellesrådsmøte 
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Vedtak: Verken fast medlem eller vara kunne delta på dette møtet, så vi har ikke referat fra dette 

møtet. 

 

SAK 65/2023: EVENTUELT 

Innspill fra medlem om å ta en runde på neste møte, der det er mulighet for å uttrykke sitt 

interessefelt, hva man eventuelt ønsker å forandre eller legge til i menigheten.   

 

Det ble også minnet på at menighetsrådsmedlemmene får et kort som gir fri adgang til 

medlemmet og en ekstra person, på konsertene i Domkirken. 

 

Vedtak: Dette er et viktig innspill som settes opp som egen sak på neste møte. 

Kathrine ordner kort til nye medlemmer. 

 

ÅPEN POST 

 

 

Kathrine Handeland 

Sekretær  


